P O R T A R I A  N º  0 0 5  D E  2 0  D E  A B R I L  2 0 1 6 .

O  Diretor  Geral  do  Campus  Kleber
Augusto  Michalichem  do  Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Resolução nº. 14, de 29
de março de 2016 do Conselho Superior, e
o que consta no Art.  11 da Resolução nº
15/11  –  CONSUP/IFPR  e  o  contido  no
processo nº 23411.002157/2016-17,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a

Comissão para análise de currículo para indicação de professor presencial para o

curso Técnico em Segurança do Trabalho:

1. KLEBER AUGUSTO MICHALICHEM   SIAPE 2044843

2. ELAINE CRISTINA ZOTTI                     SIAPE: 2253386

3. DANILO GIACOBO                               SIAPE: 1030791

KLEBER AUGUSTO MICHALICHEM
Diretor Geral do Campus Quedas do Iguaçu